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Haumenosanue ToBapa: CtoJ1 xos10auabHbI ¢ BUTpuHOII INOKSAN INO-KVB190

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-

stoly/stol holodilnyj s vitrinoj inoksan ino kvb190

Onucanue

XonoauneHeii cro1 INOKSAN INO-KVB190 ucnons3yeTcst B cocTaBe JIMHUM pa3/iad B 3aBEJCHUSIX C
DJIEMEHTaMU CaMOO6CJ'IY)KI/IBaHI/I$I. Cron CIIYXUT AJId NOAACPKaHWA T'OTOBBIX 6)'[1-0)1 HJIM UHTPCIUCHTOB B
NPOXJIATHOM COCTOSTHHU. Ha MoBepXHOCTH CTOJIA pacroyaraeTcsi XOJI0AWIbHAS BUTPUHA, CITyKamiast I

JIEMOHCTPAIMH OXJIKICHHBIX OJIIO]I.

Kopnyc u3roroBneH u3 BICOKOKauecTBeHHOM HepxkaBeromei ctamu AISI 304, uto obecneunBaet

JIOJITOBEYHOCTh 00OPYAOBaHUS JaKE NMPU CUIIBHBIX HArpy3Kax.
Oco0enHoCTH:

® DiexkTpoMexaHU4YecKasi CUCTEMA YIIPaBJICHHUS

® Jloncserka

® BHyTpeHHss U30JALKs

® CraTtuueckoe oxJiaxeHue mkada

® OxJlax/IeHUEe BUTPUHBI C IOMOILBIO LIUPKYJIALIMN BO3yXa
® Xnanarent: R134A

XapaKTepuCTHKHU
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Pacnonosxenue arperara
TemnepaTypHBII peKUM
Pabouyas noBepXxHOCTh
Crojennnna
Hanpsoxenue
MontHocTh

[upuna

['my6una

Beicora

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BOJICTBa

cOOKy

or2 104 °C
HEpXK. CTalb
0e3 Oopra
220 B

0.82 kBt
1900 mm
700 mm

160 mm

234 xr

Typuus

Mupopmalis HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



